Dirección

Localidad

CUIT 30-71419188-4

COUTURE DE TROISMONTS SRL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

compra de insumos de limpieza. Res. SPU 492/2024. Fac. de Cs. VeterinariasEn concepto de

Importe $ 349.608,00

Son pesos trescientos cuarenta y nueve mil seiscientos ocho con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00007574 $ 349.608,0002/12/2025 30-71419188-4
COUTURE DE
TROISMONTS

SRL (PPO)

$ 349.608,00$ 349.608,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

compra de insumos de limpieza.